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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Otvoreno
Rezultati Prelim

Disciplina 25 Muski, 50m Prsno/Breast
03/12/2022 - 10:00

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
Mladji Juniori
1. RADJENOVIC, Matija 06  Spartak Subotica 2959 599 -Q
2. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 30.10 569 -Q
3. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 3036 555 -Q
4. DJURISIC, Relja 06 Partizan 30.79 532 -Q
5. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 3083 530 -Q
6. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 3094 524 -Q
7. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 3124 509 -Q
8. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 3166 489 -Q
9. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 3197 475 -R
10. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 3201 473 -R
11. JOIC, Pavle 07  Leskovac 32.16 466 -
12. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 3241 456 -
SOSIC, Nemanja 07 Delta 3241 456 -
14. CVIJETINOVIC, Dusan 06  Novi Beograd 011 3265 446 -
15. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 3271 443 -
16. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 3349 413 -
17. STEVANOVIC, Aleksa 06 PK Arena 2015 3362 408 -
18. MACANKO, Vanja 07  Spartak Subotica 33.72 405 -
19. VULIC, Misha 07 PK Vracar 3466 373 -
20. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 3522 35 -
21. DENISOQV, Filip 07 Usce 36.02 332 -
22. CEH, Aron 06 Usce 36.31 324 -
23. NOVAKOVIC, Mateja 06 CrvenaZvezda 3766 290 -
DSQ DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina -
DSQ KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda -
Stariji Juniori
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 28.02 706 -Q
2. KOLTIN, Nikola 04  Spartak Subotica 2843 675 -Q
3. GOLUBOVIC, Andrej 04  PK Vracar 30.02 574 -R
4. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 3008 570 -R
5. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 3042 551 -Q
6. DJUKIC, Luka 05  Novi Beograd 011 3057 543 R
7. MASIC, Aleksa 04 11. April 30.78 532 -R
8. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 31.06 518 -
9. IVANOVIC, Aleksa 05 PK\Vracar 31.15 513 -
10. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 3174 485 -
11. LASICA, Nenad 05 NoviSad 3280 440 -
12. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 3312 427 -
13. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 3358 410 -
14. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 3387 399 -
15. PEREZIC, Andrej 04  Usce 3406 393 -
16. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 3461 374 -
17. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Mornar 3535 3H1 -
bolestan RELJIN, Vanja 05 Novi Sad -
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Disciplina 25, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Juniori

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
DSQ
DSQ
bolestan

ZIVANOVIC, Uros
KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
GOLUBOVIC, Andrej
ALIKAVAZOQOVIC, Nikola
DJORDJEVIC, Zeliko
FARKAS, David
MARTIC, Bojan
DJUKIC, Luka

MASIC, Aleksa
DJURISIC, Relja
KOVACEVIC, Konstantin
STOJIC, Uros

TOSIC, llija

IVANOVIC, Aleksa
STANCUL, Strahinja
NIKOLIC, Aleksandar
MARKOVIC, Andrej
MENDA, Milos
KARAPANDZIN, Ivan

. JOIC, Pavle

ORLIC, Vukasin
SOSIC, Nemanja
CVIJETINOVIC, Dusan
MARKOVIC, Luka
LASICA, Nenad
MIJAILOVIC, Dimitrij
VUJINOVIC, Petar
CVIJETINOVIC, Lazar
STEVANOVIC, Aleksa
MACANKO, Vanja
DJUKETIC, Ivan
PEREZIC, Andrej
KOVACEVIC, Bogdan
VULIC, Misha
KOPANJA, Andrija
ARSENIJEVIC, Ognjen
DENISOV, Filip

CEH, Aron
NOVAKOVIC, Mateja
DAVKOVSKI, Borjan
KARANOVIC, Veljko
RELJIN, Vanja

Apsolutna

ok wbnpE

BOJICIC, Jovan
ZIVANOQVIC, Uros
KOLTIN, Nikola
STANISAVLJEVIC, Petar
DRAGICEVIC, Stefan
KOLOQVIC, Marko

05 Dubocica

04  Spartak Subotica
06  Spartak Subotica
04  PK Vracar

05 Vojvodina

06  Sveti Nikola

06  Spartak Prozivka
05 Spartak Prozivka
05  Novi Beograd 011

04 11. April
06 Partizan
06  11. April

06  Sveti Nikola
05  Sveti Nikola
05 PK Vracar

07  Novi Sad

07  11. April

05 Partizan

07 Velika Kikinda
06 Delta

07 Leskovac

07  Vojvodina

07 Delta

06  Novi Beograd 011
06  Napredak

05 Novi Sad
04 Valis
07 Novi Sad

05 Novi Beograd 011
06 PK Arena 2015
07  Spartak Subotica

05 Spartak Prozivka
04  Usce

04  Proleter

07 PK Vracar

06 Partizan

05 Mornar

07  Usce

06 Usce

06 Crvena Zvezda
06  Vojvodina

06 Velika Kikinda
05 Novi Sad

97  11. April

05 Dubocica

04  Spartak Subotica
01 11. April

00 Vojvodina

02 Polet

28.02
28.43
29.59
30.02
30.08
30.10
30.36
30.42
30.57
30.78
30.79
30.83
30.94
31.06
31.15
31.24
31.66
31.74
31.97
32.01
32.16
3241
3241
32.65
32.71
32.80
33.12
33.49
33.58
33.62
33.72
33.87
34.06
34.61
34.66
35.22
35.35
36.02
36.31
37.66

27.65
28.02
28.43
28.87
20.14
29.19

706
675
599
574
570
569
555
551
543
532
532
530
524
518
513
509
489
485
475
473
466
456
456
446
443
440
427
413
410
408
405
399
393
374
373
355
351
332
324
290

734
706
675
645
627
624
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchLWﬁiCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 25, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
7. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2934 614 -Q
8. RADJENOVIC, Matija 06  Spartak Subotica 2959 599 -Q
9. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 3002 574 -R

10. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 30.08 570 -R
11. DJORDJEVIC, Zeljko 06  Sveti Nikola 30.10 569 -Q
12. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 3036 555 -Q
13. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 3042 551 -Q
14. DJUKIC, Luka 05  Novi Beograd 011 3057 543 -R
15. ILIJIC, Konstantin 03 PK\Vracar 30.60 542 -
16. MASIC, Aleksa 04 11. April 30.78 532 -R
17. DJURISIC, Relja 06 Partizan 30.79 532 -Q
18. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 3083 530 -Q
19. POSA, Leonard 97  Proleter 3093 524 -
20. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 3094 524 -Q
21. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 3106 518 -
22. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 3115 513 -
23. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 3124 509 -Q
24. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 3166 489 -Q
25. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 3174 485 -
26. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 3197 475 -R
27. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 3201 473 -R
28. JOIC, Pavle 07 Leskovac 3216 466 -
29. KOCIC, llija 02  Sveti Nikola 3232 460 -
30. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 3241 456 -
SOSIC, Nemanja 07 Delta 3241 456 -
32. CVIJETINOVIC, Dusan 06  Novi Beograd 011 3265 446 -
33. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 3271 443 -
34. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 3280 440 -
35. BALAZ, Kadar 08 Proleter 3284 438 -
36. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 3312 427 -
37. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 3349 413 -
38. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 3358 410 -
39. STEVANOVIC, Aleksa 06 PK Arena 2015 3362 408 -
40. MACANKO, Vanja 07  Spartak Subotica 33.72 405 -
41. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 3387 399 -
42. PEREZIC, Andrej 04  Usce 3406 393 -
43. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 3430 384 -
44, KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 3461 374 -
45. VULIC, Misha 07 PK Vracar 3466 373 -
46. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 3522 35 -
47. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Mornar 3535 3bB1 -
48. DENISOV, Filip 07 Usce 36.02 332 -
49. CEH, Aron 06 Usce 36.31 324 -
50. NOVAKOVIC, Mateja 06 CrvenaZvezda 3766 290 -

DSQ DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina -

DSQ KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda -

bolestan RELJIN, Vanja 05 Novi Sad -
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